关于《博时优势收益信用债债券型证券投资基金基金合同》
终止的公告

博时优势收益信用债债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）于2014年09月15日基金合同生效，托管人为中国建设银行股份有限公司。为保护基金份额持有人利益，博时基金管理有限公司（以下简称“本公司”）根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《博时优势收益信用债债券型证券投资基金基金合同》（以下简称《基金合同》）的有关规定，并经与基金托管人中国建设银行股份有限公司协商一致，提议将本基金进入清算程序并终止基金合同。
根据《博时优势收益信用债债券型证券投资基金基金合同》，本基金基金份额持有人大会于2018年1月19日表决通过的《关于终止博时优势收益信用债债券型证券投资基金基金合同有关事项的议案》以及博时基金管理有限公司于2018年1月20日发布的《博时基金管理有限公司关于博时优势收益信用债债券型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告》，本基金的最后运作日定为2018年1月22日，并于2018年1月23日进入清算程序。本公司已依法对基金财产进行清算，清算结果已经报中国证监会备案并获得中国证监会批准。现将相关事项公告如下:
一、本基金基本信息
	基金名称
	博时优势收益信用债债券型证券投资基金

	基金简称
	博时优势收益债券

	基金代码
	000752

	基金运作方式
	契约型开放式

	基金合同生效日
	2014年09月15日

	基金管理人名称
	博时基金管理有限公司

	基金托管人名称
	中国建设银行股份有限公司

	公告依据
	《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《证券投资基金信息披露管理办法》、《博时优势收益信用债债券型证券投资基金基金合同》、《博时优势收益信用债债券型证券投资基金招募说明书》等

二、本基金合同的终止时间
根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《博时优势收益信用债债券型证券投资基金基金合同》的有关规定，《博时优势收益信用债债券型证券投资基金基金合同》自本公告发布之日起终止。
三、备查文件
1、《博时优势收益信用债债券型证券投资基金基金合同》
2、《博时优势收益信用债债券型证券投资基金清算报告》
3、《博时优势收益信用债债券型证券投资基金2018年1月1日至2018年1月22日（基金最后运作日）止期间的财务报表及审计报告》
5、《通力律师事务所关于<博时优势收益信用债债券型证券投资基金清算报告>的法律意见》
[bookmark: _GoBack]6、《关于博时优势收益信用债债券型证券投资基金清算备案的回函》（机构部函【2018】494号）
四、特别提示
本公告的解释权归博时基金管理有限公司所有。投资者欲了解详情,可拨打本基金管理人的客户服务电话95105568 (免长途话费)进行咨询。
特此公告。

博时基金管理有限公司
2018年3月9日

关于《

博时优势收益信用债债券型证券投资基金

基金合同》

终止

的公告

博时优势收益信用债债券型证券投资

基金

（以下简称“本基金”）

于

2014

年

09

月

15

日

基

金合同生效，托管人为

中国建设银行股份有限公司

。

为保护基金份额持有人利益，

博时基金

管理有限公司（以下简称“本公司”）

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集

证券投资基金运作管理办法》和《

博时优势收益信用债债券型证券投资

基金基金

合同》（以

下简称《基金合同》）的有关规定，并经与基金托管人

中国建设银行股份有限公司

协商一致，

提议将本基金进入清算程序并终止基金合同。

根据《

博时优势收益信用债债券型证券投资

基金基金

合同》，本基金基金份额持有人大

会于

2018

年

1

月

19

日

表决通过的《

关于终止

博时优势收益信用债债券型证券投资基金

基金合

同有关事项的议案

》以及博时基金管理有限公司于

2018

年

1

月

20

日

发布的《

博时基金管理有

限公司关于

博时优势收益信用债债券型证券投资基金

基金份额持有人大会表决结果暨决议

生效的公告

》，本基金的最后运作日定为

2018

年

1

月

22

日

，并于

2018

年

1

月

23

日

进入清算程序。

本

公司

已依法对基金财产进行清算

，

清算结果已经报中国证监会备案并获得中国证监会批准。

现将相关事项公告如下

:

一、本基金基本信息

»ù½ðÃû³Æ

²©Ê±ÓÅÊÆÊÕÒæÐÅÓÃÕ®Õ®È¯ÐÍÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð

»ù½ð¼ò³Æ

²©Ê±ÓÅÊÆÊÕÒæÕ®È¯

»ù½ð´úÂë

000752

»ù½ðÔË×÷·½Ê½

ÆõÔ¼ÐÍ¿ª·ÅÊ½

»ù½ðºÏÍ¬ÉúÐ§ÈÕ

2014

Äê

09

ÔÂ

15

ÈÕ

»ù½ð¹ÜÀíÈËÃû³Æ

²©Ê±»ù½ð¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾

»ù½ðÍÐ¹ÜÈËÃû³Æ

ÖÐ¹ú½¨ÉèÒøÐÐ¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾

¹«¸æÒÀ¾Ý

¡¶ÖÐ»ªÈËÃñ¹²ºÍ¹úÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð·¨¡·¡¢¡¶¹«¿ªÄ¼¼¯Ö¤È¯Í¶×Ê»ù½ðÔË

×÷¹ÜÀí°ì·¨¡·¡¢¡¶Ö¤È¯Í¶×Ê»ù½ðÐÅÏ¢ÅûÂ¶¹ÜÀí°ì·¨¡·¡¢

¡¶

²©Ê±ÓÅÊÆÊÕ

ÒæÐÅÓÃÕ®Õ®È¯ÐÍÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð

»ù½ðºÏÍ¬¡·¡¢¡¶

²©Ê±ÓÅÊÆÊÕÒæÐÅÓÃÕ®

Õ®È¯ÐÍÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð

ÕÐÄ¼ËµÃ÷Êé¡·µÈ

¶þ¡¢±¾»ù½ðºÏÍ¬µÄÖÕÖ¹Ê±¼ä

¸ù¾Ý¡¶ÖÐ»ªÈËÃñ¹²ºÍ¹úÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð·¨¡·¡¢¡¶¹«¿ªÄ¼¼¯Ö¤È¯Í¶×Ê»ù½ðÔË×÷¹ÜÀí°ì·¨¡·¡¢

¡¶

²©Ê±ÓÅÊÆÊÕÒæÐÅÓÃÕ®Õ®È¯ÐÍÖ¤È¯Í¶×Ê

»ù½ð»ù½ð

ºÏÍ¬¡·µÄÓÐ¹Ø¹æ¶¨£¬¡¶

²©Ê±ÓÅÊÆÊÕÒæÐÅÓÃÕ®

Õ®È¯ÐÍÖ¤È¯Í¶×Ê

»ù½ð»ù½ð

ºÏÍ¬¡·×Ô±¾¹«¸æ·¢²¼Ö®ÈÕÆðÖÕÖ¹¡£

Èý¡¢

±¸²éÎÄ¼þ